
本社／本社工場（令和5年4月30日まで） 
愛知県東海市名和町一番割下84-1
TEL.052-604-6833

● 工業炉業界の変革へ追従
● カーボンニュートラルへの参画
● 新規事業の発足
● 更なる設備投資計画
● 海外パートナーとの関係強化

住 所

電話／FAX番号

稼 動 開 始 日

〒474-0047  愛知県大府市宮内町3丁目130

TEL.0562-45-6333／FAX.0562-45-6334

令和5年5月8日

株式会社西村工業所  本社工場

敬具

令和5年4月吉日　株式会社 西村工業所
代表取締役 西村 孝信

謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は近年の工業炉業界の変革に対応すべく、新規事業
参入を含めた業務拡大を図るため、新本社・工場を大府市宮
内町に建設しておりましたが、令和5年5月1日をもちまして無
事竣工の運びとなりました。これもひとえに皆様のご愛顧の
賜物と感謝しております。この操業開始を機会と致しまして、
気持ちも新たに社員一丸となって、さらにモノづくりに邁進し、
品質とサービスの向上を目指し、全力を尽くしてまいります
ので、今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいた
します。
略儀ながら、書面をもちまして新本社・工場竣工のご案内を
申し上げます。

新本社・工場竣工のご案内
2023年5月1日竣工、5月8日稼働

50thのその先へ

環境・資源を守る
新たな工業炉を世界へ。
西村は次のステージへと
飛躍してまいります!

Google Maps

155 23
宮内町四丁目西

大府東海IC

宮内町三丁目ローソン

セブンイレブン

石ヶ瀬川

あいち
健康の森

知
多
半
島
道
路

半月町
一丁目東

半月町
一丁目西

東浦名古屋線

本社工場


